
Pagėgių savivaldybės tarybos
2023 m. vasario  2 d.
sprendimo Nr. T- 4
3  priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos 2023 m.
rugsėjo 28  d.sprendimo Nr.T-158 redakcija)

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2023 METŲ ASIGNAVIMAI 

(Eurais )

Finansavimo 

šaltinis Iš jų darbo 
 Programos, asignavimų valdytojai Iš viso užmokestis

1 2 3 5 6

 02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 2504200 2341792

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 62355 0

01.Bendros valstybės paslaugos 62355 0

Bendrojo ugdymo užtikrinimui : 02.3.1.01.01. 141 46955 0

Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir 

vykdyti 1259

Ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp 

mokyklų sumažinti 45696

STD Ugdymo reikmėms finansuoti iš valstybės vardu 

pasiskolintų lėšų (lėšos ukrainiečiams) 02.3.1.01.09 141/1 15400

09. Švietimas 2441845 2341792

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01. 141 74159 70772

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01   141 273865 260644

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS 

GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   141 1379565 1323199

Priemonė pagal 

SVP

      SKIRTI SPECIALIOSIOS  TIKSLINĖS  DOTACIJOS
 UGDYMO  REIKMĖMS FINANSUOTI (2)



VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   141 666042 641688

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

GRUPĖ) 02.3.1.01.01   141 48214 45489

IŠ VISO 2504200 2341792


	4607757750851533.xlsx

